
UCHWAŁA NR 188/XXIII/2012
RADY GMINY MIEDŹNO

z dnia 20 września 2012 r.

zmieniająca Uchwałę Nr 5/I/2010 Rady Gminy Miedźno w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej 

Na podstawie art. 18 "a" ust. 1, art. 21 ust. 1. ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. Nr 
142, poz. 1591 - tekst jednolity z 2001 r. z późn. zm.) Rada Gminy Miedźno 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr 5/I/2010 Rady Gminy Miedźno w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej dokonuje się 
zmiany: 

1) § 1. uzyskuje brzmienie: 

„ § 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną w następującym składzie: 

1) Zdzisław Bęben; 

2) Wojciech Tałajczyk; 

3) Mirosław Zawada; 

4) Janina Antczak; 

5) Marcin Sznober; 

6) Mirosław Oziembała; 

7) Grażyna Gorzałka. ”.

2. Pozostała treść uchwały nie ulega zmianie. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Miedźno 

Leszek Idasz

Strona 1Id: 57B85C81-931B-407C-A4F7-010A32DC797D. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




